Uel Cleopatra quam maxime Hebraea fletu
Uocat unum aliterunt. in antonio litteris se obdixit
Nec ad adulterem adulescentiam suam praesertim
profecturus tamen affinis iosepho. cuius alome germa
Navesis sine coniugum conuenerat. secrete cooperit.
suspectam sibi necem. propter conjugalis formae ap
petentiam quam in se uidet. coris specie in prodimine mulier
arguendur. Id frequas affines socii committere.
ut in praesentibus antonio ex antonio for & antonio necane
nemences flagitii superesset. Iosephus hanc quodam
ut arbitror in se proditionis. sed quomulienis sen sa
uirum opinat quae exellas. quibus applicat medicis &
andere odium sunt. mandatum exprimitatq. affectum
amantissimum interpretatur. quod nemortuus quidem
patet. & in herodesis iunioris ab uxoris societate. sed
mulier longialiter quam iosephus aestimauerat
ad argumetum traxit. Implicatae ad huc in se
delitatis. quolus exercenda post mortem quoque
sua executione in affinis propterea mandauit & in per
tum illum sibi iniuria. qui suspiciones suas non argume
nto aliquo uentatis examinare. sed praerupta mor
torexia uirgine. nullum modum finem fore quae uelita
Ipsa uitae ac salutaris defectum extendentur. sed iose
phus domestica immemor dum alienam conjugem in no
re conciliare ex parte sua coniugis aduersum se in plam
mauit suspiciones. quae conloquia uir opipropria amantia
ne. et moras in aula regia. hanc per functione afe fene
clara arbitrabatur. denique ubi praeter ne ueractissimi
lacione non distulit. iniuriam suam addere negalibus
contumelias. quod sibi quoque. antiochia demissa manu
sed herodes perstricetur. licet tamen hanc quae quam gra
uis primo commotus est. nec in se uerum se uxor praebit
o in ueritatem amoris. Infracus. quodam die iurare mulie
re cepit. quod antiochia in dilectum affectu ut numquam
cepit. Uerius mulieris flagrauent cupiditate. haec omnes
uulsi in animo abiecerit. ut uxoris fidem seruaet.